
新北市汐止區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

130,620,000 25,642,569

105,135,211

24,930,741

554,048

0

0

09   區政業務 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

130,620,000 25,642,569

105,135,211

24,930,741

554,048

0

0

    區政業務 334,503,000
0
0

0
0

334,503,000

130,620,000 25,642,569

105,135,211

24,930,741

554,048

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

37,187,000 6,042,560

33,140,689

3,992,263

54,048

0

0

02       業務費 248,245,000
0
0

0
0

248,245,000

87,653,000 18,484,009

66,550,162

20,602,838

500,000

0

0

04       獎補助費 15,340,000
0
0

0
0

15,340,000

5,780,000 1,116,000

5,444,360

335,640

0

0

0

    第一預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 800,000
0
0

0
0

800,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
7,604,387

0

0
0

7,604,387

7,604,387 355,794

7,604,387

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
7,526,596

0

0
0

7,526,596

7,526,596 355,794

7,526,596

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
7,526,596

0

0
0

7,526,596

7,526,596 355,794

7,526,596

0

0

0

0

01

01       人事費 0
7,526,596

0

0
0

7,526,596

7,526,596 355,794

7,526,596

0

0

0

0

02   公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

    公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

01

01       人事費 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

03   公教員工因公致殘廢(死亡
)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公教員工因公致殘廢(死
亡)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

01

01       人事費 0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

28 其他支出 0
790,750

0

0
0

790,750

685,750 24,707

579,927

105,823

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

01

01       人事費 0
475,750

0

0
0

475,750

475,750 0

475,750

0

0

0

0

04   災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 24,707

104,177

105,823

0

0

0

    災害準備金 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 24,707

104,177

105,823

0

0

0

01



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 0
315,000

0

0
0

315,000

210,000 24,707

104,177

105,823

0

0

0

經常門合計 335,303,000
8,395,137

0

0
0

343,698,137

138,910,137 26,023,070

113,319,525

25,036,564

554,048

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

15,844,000 691,995

1,884,099

11,535,374

2,424,527

0

0

09   區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

15,844,000 691,995

1,884,099

11,535,374

2,424,527

0

0

    區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

15,844,000 691,995

1,884,099

11,535,374

2,424,527

0

0

01

03       設備及投資 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

15,844,000 691,995

1,884,099

11,535,374

2,424,527

0

0

資本門合計 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

15,844,000 691,995

1,884,099

11,535,374

2,424,527

0

0

總      計 397,557,000
8,395,137

0

0
0

405,952,137

154,754,137 26,715,065

115,203,624

36,571,938

2,978,575

0

0


